ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками аукциона
по продаже муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности
по лоту №1
	«03» мая  2018 г.

	с. Шалинское

Комиссия в составе:
Козелепов Н. Д. – глава Манского района, председатель комиссии
Юрченко С.Н. – заместитель главы Манского района – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;
Батурина Л. Н. – главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Манского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Лозовиков М. Г. – и.о. заместителя главы района по оперативным вопросам,
Коротыч Н. Н. – руководитель КУМИ Манского района,

Климосенко Н. Н. – начальник экономического отдела администрации Манского района,
Шолохов И. А. – директор муниципального казенного учреждения Манского района «Служба Заказчика»,
Анжаева Т. В.- и.о. руководителя финансового управления,

Резников С. Г. – главный специалист-юрист отдела правовой и организационной работы администрации Манского района.
Присутствовали:
Юрченко С.Н. – заместитель главы Манского района – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

Батурина Л. Н. – главный специалист отдела земельных отношений КУМИ Манского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Лозовиков М.Г. – и.о. заместителя главы района по оперативным вопросам,

Климосенко Н. Н. – начальник экономического отдела администрации Манского района,
Коротыч Н. Н. – руководитель КУМИ Манского района,

Анжаева Т. В.- и.о. руководителя финансового управления,

Резников С. Г.– главный специалист-юрист отдела правовой и организационной работы администрации Манского района.

          Комиссия правомочна осуществлять рассмотрение заявок на участие в аукционе и принимать решение о признании претендентов участниками аукциона, так как присутствует не менее 2/3 общего состава комиссии. Комиссия правомочна.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности по Лоту № 1 (Транспортное средство: Модель, марка автомобиля – УАЗ 31514, VIN ХТТ31514ОУ0022141, год выпуска 2000 г. шасси 0022311, государственный номер Т949НЕ24. Цвет голубой), принятие решения о допуске заявителей к участию в вышеуказанном аукционе, о признании заявителей участниками аукциона.
Рассмотрение заявок началось 03.05.2018 г. в 9 часов 00 мину по Красноярскому времени, по адресу: Манский район, с.Шалинское, ул. Ленина 28 а, 3 этаж (актовый зал).

В ходе рассмотрения заявок установлено следующее:

а). Поступило 4 (четыре) заявки на участие в открытом аукционе по лоту №1.

	№№ п/п
	Наименования (имена) заявителей
	Дата  приема заявки
	Время приема заявки
	Внесенный задаток, руб.

	1
	Вязников Лев Александрович
	13.04.2018
	12:31
	3400

	2
	Машуков Алексей Петрович
	19.04.2018
	12:20
	3400

	3
	ООО «Коммунальное хозяйство»
	25.04.2018
	14:30
	3400

	4
	Семенков Василий Николаевич
	27.04.2018
	15:40
	3400

б). Количество заявителей, не допущенных к участию в аукционе:нет .
в). Вязниковым Львом Александровичем, Машуковым Алексеем Петровичем, ООО «Коммунальное хозяйство», Семенковым Василием Николаевичем все документы по перечню, указанному в сообщении (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству.
Рассмотрение заявок окончено 03.05.2018 г. в 9 часов 30 минут по Красноярскому времени.

Решили:

1.Допустить к участию в аукционе по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности по Лоту №1: Вязникова Льва Александровича, Машукова Алексея Петровича, ООО «Коммунальное хозяйство», Семенкова Василия Николаевича.
2.Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности по Лоту №1: Вязникова Льва Александровича, Машукова Алексея Петровича, ООО «Коммунальное хозяйство», Семенкова Василия Николаевича.
                                                                                                    Подпись:
	 Юрченко Светлана Николаевна

___________________________________

Батурина Любовь Николаевна

___________________________________

Лозовиков Максим Геннадьевич

___________________________________

Климосенко Николай Николаевич
	Коротыч Наталья Николаевна

___________________________________

Анжаева Таисия Викторовна

___________________________________

Резников Сергей Геннадьевич

___________________________________

___________________________________